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     REPUBLIKA E  KOSOVËS                   
     KUVENDI I KOMUNËS-SHTIME

     Nr.01-060/01-17371 datë: 19.06.2017
Npi – 01/178  datë: 28.06.2017
Duke u bazuar në Qarkoren Buxhetore 2017/01 për Komuna, të Ministrisë për Financa, Nr.01/966 të datës:13.05.2016; Nenet 12.2.d dhe 40.2.c të Ligjit për Vetëqeverisjen Lokale Nr.03/L-040; Si dhe në mbështetje të nenit 60 të Ligjit për Menaxhimin e Financave Publike dhe Përgjegjësitë Nr.03/L-048, Kuvendi i Komunës së Shtimes, në mbledhjen e gjashtë të rregullt për vitin 2017, të mbajtur më: 28.06.2017, aprovoi këtë:
V   E  N  D  I  M 

PËR APROVIMIN E KORNIZËS AFATMESME BUXHETORE TË KOMUNËS SË SHTIMES PËR PERIUDHËN 2018-2020
I

Kuvendi i Komunës së Shtimes në mbledhjen e gjashtë të rregullt për vitin 2017, të mbajtur më: 28.06.2017, me shumicën e votave aprovoi, Kornizën Afatmesme Buxhetore të Komunës së Shtimes për periudhën 2018- 2020.
II
Kornizën Afatmesme Buxhetore, 2018-2020 e ka aprovuar Kuvendi, duke marrë për bazë Rekomandimet e Komitetit për Politik dhe Financa, Komitetit për shërbime Publike si dhe Komitetit për Komunitete, pas procesit të organizuar të diskutimit publik me qytetarët e komunës së Shtimes, mbi bazën e vendimit të Kuvendit Nr.01-60/01-13819/17-144  datë: 24.05.2017, si dhe duke respektuar nenin 8 të Rregullores Komunale për Transparencë 01Nr.06/361/4, datë.4.3.2009.
III
Vendimi u dërgohet: Arkivit, Zyrës për Financa, Kryetarit të Komunës, Kryesuesit të Kuvendit,  Ministrisë për Administrimin e Pushtetit Lokal, Ministrisë për Financa dhe Zyrës për Informim.
                                                                                                           Kryesuesi i Kuvendit

                                                                           v.v                                Rrahman Jakupi 

                                                                                                          ___________________          
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